




ANNEX I. OFERTES DE PREU DE MATERIALS 

MATERIALS 
(PREU SENSE IVA) 

ABANTIA 
MANTENIMIENTO, 

SA 
ELECNOR, SA 

MAINTENANCE 
DEVELOPMENT, 

SA 

Materials coure 

Materials per CAT 5E/classe D. Fabricant Systimax 

Cable sense blindar de 4 parells amb cobertura anti fums 
(1m) 0,28 0,48 0,37 

Mòdul de connexió RJ45 femella (1 u.) 3,11 5,14 4,1 

Fuetó amb connectors RJ/45 de 3m (1 u.) 3,25 5,36 4,29 

Fuetó amb connectors RJ/45 i 110 de 1,5 m (1 u.) 2,23 6,52 8,61 

Fuetó amb connectors RJ/45 i 110 de 2 m (1 u.) 2,63 7,08 9,27 

Panel de bloc tipus 110 de 100 contactes (1 u.) 9,64 10,85 14,01 

Regletes de connexió per 110 de 4 parells (1u.) 4,24 8,72 0,56 

Passafils horitzontals de 2 unitats per a bloc 110 (1u) 1,80 4,49 2,38 

Materials per CAT 6/Classe E. Fabricant Systimax 

Cable sense blindar de 4 parells amb cobertura anti fums 
(1m)  0,5 0,82 0,63 

Mòduls de connexió RJ45 femella (1 u) 5,84 9,65 7,71 

Fuetó amb cable de cat6 amb connectors RJ/45 de 3m (1 u.) 5,18 8,57 6,84 

Fuetó amb cable de cat6 amb connectors RJ/45 de 2m (1 u.) 4,49 7,4 5,92 

Fuetó amb cable de cat6 amb connectors RJ/45 de 1,5m (1 
u.) 4,01 6,64 5,31 

Panel connectors Rj45 de 24 unitats (1 u.) 196,41 324,44 271,93 

Panel connectors Rj45 de 48 unitats  (1 u.) 436,45 720,98 490,22 

Materials per CAT 6A/Classe EA. Fabricant Systimax 

Cable sense blindar de 4 parell 1m (1 u.) 0,75 1,05 0,83 

Mòdul de connexió RJ45 femella (1 u.) 9,73 14,40 10,70 

Fuetó amb cable de cat6A amb connectors RJ/45 de 3m (1 
u.) 7,88 10,86 8,67 

Fuetó amb cable de cat6A amb connectors RJ/45 de 2m (1 
u.) 6,74 9,29 7,42 
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Fuetó amb cable de cat6A amb connectors RJ/45 de 1,5m 
(1 u.) 5,98 8,24 6,59 

Panel connectors Rj45 de 24 unitats per a cat6/clasEA (1 u.) 335,40 455,16 368,99 

Panel connectors Rj45 de 48 unitats per a cat6/clasEA (1 u.) 635,50 910,30 699,15 

Fibra òptica 

Cable fibra òptica MM 50/125 amb 6 fibres tipus OM3 per 
interior (1m). Indicar model i fabricant 

1,9 0,99 1,02 

Cable fibra òptica MM 50/125 amb 12 fibres tipus OM3 per 
interior (1m). Indicar model i fabricant 3,42 1,18 1,88 

Cable fibra òptica SM 9/125 amb 12 fibres per exterior (1m) 
Indicar model i fabricant 2,51 0,5 1,18 

Cable fibra òptica SM 9/125 amb 24 fibres per exterior (1m) 
Indicar model i fabricant 5,160 1 1,39 

Cable fibra òptica SM 9/125 amb 48 fibres per exterior (1m) 
Indicar model i fabricant 9,04 1,74 2,52 

Conjunt de Panel fibra òptica 1U, 19” per 24 connexions SC 
complert, amb “pic-tails MM-50 OM3 SC” i casset. (1 u.). 12 
connexions dobles SC. Indicar model i fabricant 

357,6 81,7 115,02 

Conjunt de Panel fibra òptica 1U, 19” per 24 connexions SC 
dobles complert, amb “pic-tails SM SC” i casset. (1 u.). 12 
connexions dobles SC. Indicar model i fabricant 

399,5 134,18 145,14 

Fuetó bifibra  MM de 2m OM3 50/125 amb connectors 
SC/LC (1 u.). Indicar fabricant i model 26,06 20,95 9,84 

Fuetó bifibra  SM de 2m 9/125 amb connectors SC/LC (1 u.). 
Indicar fabricant i model 22,75 21,68 12,06 

Fuetó bifibra  SM de 2m 9/125 amb connectors SC/SC (1 
u.). Indicar fabricant i model. 19,31 17,58 10,45 

Conjunt cable de fibra òptica OM4 de 15 metres pre-
connectoritzat  MM coberta interior amb 12 fibres i 1 
connector  MPO a cada extrem. Fabricant Systimax 

261,01 408,08 305,61 

Conjunt cable de fibra òptica OM4 de 15 metres pre-
connectoritzat MM coberta interior amb 24 fibres i 2 
connectors  MPO a cada extrem. Fabricant Systimax  

509,71 846,94 628,18 

Safata de 19” i 1U per la connexió de cables pre-
connectoritzats  amb terminació per  4 mòduls i passa fils 
horitzontal inclòs. Fabricant Systimax 

104,57 241,21 149,93 

Mòdul per panell f.o. preconnectoritzat  de 6 connectors 
dobles LC i 1 connector MPO per fibra OM4. Fabricant 
Systimax 

288,89 354 267,58 

Mòdul per panell f.o. preconnectoritzat  de 12 connectors 
dobles LC i 2 connector MPO per fibra OM4. Fabricant 
Systimax 

579,32 744,41 536,59 

Fuetó bifibra  MM de 3m OM4 50/125 amb connectors 
LC/LC (1 u.) . Indicar fabricant i model. 33,88 38,86 17,51 

Fuetó bifibra  MM de 2m OM4 50/125 amb connectors 
LC/LC (1 u.) . Indicar fabricant i model. 

30,46 44,24 15,04 

Materials comuns 

Passafils horitzontals de 2 unitats i 19” (1 u.) 24,73 18,31 22,38 
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Connector RJ45 mascle per grimpar cat5E (1 u.) 2,36 2,35 0,35 

Armari de comunicacions de 800x800,  42 unitats, porta 
davantera transparent, posterior metàl·lica, sòcol, 4 
muntants desplaçables. Indicar fabricant i model. (1 u.) 

930,44 1107,93 1100,05 

Bastidor de comunicacions de 800x800, 42 unitats, sòcol, 4 
muntants interiors desplaçables. Indicar fabricant i model. (1 
u.) 

789,11 1007,6 552,4 

Regleta elèctrica de 8 connectors tipus “shuko” de 16A i per 
format armari 19” sense interruptor i amb indicador neon o 
led. (1 u.) 

35,33 40,06 19,41 

Canalització per registrar 20x50 (1m)  3,41 2,54 2,48 

Canalització per registrar 40x60 (1m)  4,28 4,72 4,66 

Canalització per registrar 90x40 (1m) 5,87 8,59 6,31 

Canalització per registrar 110x40 (1m)  7,52 9,27 8,14 

Canalització per registrar 110x60 (1m)  9,3 10,17 9,95 

Canalització per registrar 150x60 (1m) 13,42 7,87 14,35 

Canalització per registrar 200x60 (1m) 16,29 9,44 17,27 
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